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DSA er a-kassen for dig, som skal være bioanalytiker, ergoterapeut, fysioterapeut, jorde
moder, radiograf eller sygeplejerske. Hvis du melder dig ind, mens du studerer og op-
fylder en række betingelser, kan du få dagpenge fra første dag, efter du har afsluttet 
din uddannelse. For mange er medlemskabet oven i købet gratis. Vi tillader os derfor 
at sige, at du ”forgylder dig selv”.

Melder du dig ind i DSA som studerende, får du:

•	 Mulighed for dagpenge fra første dag efter endt uddannelse
•	 Specialviden om dit arbejdsmarked
•	 Professionel sparring gennem hele dit arbejdsliv
•	 Socialrådgivning ved fx sygdom og barsel
•	 Danmarks billigste a-kasse 

Gratis for dig under 30 år

Vi kan desværre kun tilbyde gratis medlemskab til studerende, som opfylder de betin-
gelser, der er fastlagt i lovgivningen, og som gælder for alle a-kasser. Bliver du færdig 
med din uddannelse, inden du fylder 30 år, er det gratis for dig at være medlem af DSA 
under hele din uddannelse. Fylder du 30 år, mens du studerer, er det gratis at være 
medlem, indtil du bliver 30 år. 

Dagpenge fra første dag, men du betaler kontingent

Du har stadig mulighed for at få dagpenge fra første dag, når du er færdig med din ud-
dannelse, selvom du måske skal betale for at være medlem. Derfor kan det i mange til-
fælde betale sig at melde sig ind senest et år inden, du er færdig. 

Studierelevant arbejde

Uanset din alder skal du have mindst en times arbejde inden for det sundhedsfaglige 
område for at blive optaget. Det er en betingelse, som er fastlagt i lovgivningen. 

Jeg vil overflyttes til DSA fra en anden a-kasse

Når du går på en sundhedsfaglig uddannelse, kan du også blive overflyttet til DSA fra 
en anden a-kasse. 

Læs om alle betingelser for medlemskab og dine rettigheder på dsa.dk/studerende. 
Der er nye regler på vej i foråret 2012, så du kan blive optaget uden at have arbejdet 
inden for dit fag under din uddannelse. Hold øje med ændringerne på dsa.dk.

          Læs mere og meld dig ind nu på dsa.dk/studerende
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